中关村国检电子商务数据

产业协会文件

协会【2019】01 号

关于废止 T/EDA 02-2017

《网店销售服务评价体系》的公告

由中标联合（北京）认证有限公司、北京网库信息技术股份有限公司等单位，

根据市场和客户需要，遵循开放、公平、透明、协商一致的原则，经中关村国检

电子商务数据产业协会团体标准审查委员会审定，通过 T/EDA 02-2017《网店

销售服务评价体系》的修订，修订后版本为 T/EDA 02-2019《网店销售服务评

价体系》。

修订标准于 2019 年 1 月 14 日发布，2019 年 2 月 1 日起实施，自实施之

日起 T/EDA 02-2017《网店销售服务评价体系》废止。现予以公告。

中关村国检电子商务数据产业协会

二〇一九年一月十四日